± Wilno, 12 marca. Przesyłamy wam wtłopw#,
z oryginału moskiewskiego poufny okólnik Murawie«, poi
rozesłany został wszystkim urzędom w guberniach o« ,, i
pod jego zarząd. Brzmi on jak następuje:

Wilno, 1 (13) stycznia 1864 Nf' ■ ą
Okólne zalecenie do naczelników gubernii wileńskw], t
dzieńtkiój, kowieńskiój, mińskiój, mobile w ski ej i wite - pi

Wielu z pomiędzy obywateli tutejszego krajuk.